
e SECRETARÍA 
DE EDUCACIÓN 
(i0fittliNI) 111 t. III

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS 
SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

INSTITUTO DE EVALUACIÓN, PROFESIONALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DOCENTE 
DE CHIAPAS 

11.1.1111111r~li b- - ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE CHIAPAS TURNO VESPERTINO 

PROGRESIVO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

SIESECREW DE EDUCACIN ESTA% 

emelt« DE EDUCACIÓN STERIOR 

GIMÉPPE, 

iNSTtTUTC,
DE EVALUACIÓN, 
PROFESIONALIZACIÓN 
Y PROMOCIÓN DOCENTE 
DE CHIAPAS 

CICLO ESCOLAR 2024 - 2025 

LICENCIATURA EN SECUNDARIA EN FÍSICA 

ASPIRANTES ACEPTADOS 

FOLIO HABILIDAD 
MATEMÁTICA 

HABILIDAD 
VERBAL 

RAZONAMIENTO 
FORMAL 

09548 19.00 18.10 42.00 

09518 18.00 18.00 41.00 

09504 19.00 16.50 40.00 

09521 16.00 15.50 40.60 

09507 20.00 19.85 30.60 

09533 23.00 11.25 33.00 

09524 15.00 19.00 29.60 

09540 16.00 15.00 32.00 

09520 17.00 16.70 27.60 

09501 14.00 16.45 30.60 

09545 19.00 13.35 26.60 

09528 17.00 16.20 25.60 

09503 16.00 16.10 25.60 

09529 16.00 18.35 22.00 

09523 13.00 14.60 28.00 

09544 17.00 19.40 18.60 

09541 12.00 17.00 24.40 

09555 18.00 13.60 21.40 

09536 17.00 12.00 22.40 

09517 17.00 16.95 16.40 

09502 9.00 17.90 22.40 

09552 16.00 13.20 16.40 

09554 14.00 11.85 19.20 

09516 1200. 14.30 18.60 

09539 14.00 17.60 12.40 

09515 15.00 14.00 14.60 

09519 11.00 11.20 21.20 

09527 13.00 9.85 19.40 

09513 10.00 10.40 21.20 

09530 15.00 9.60 16.80 

TOTAL DE 
ACIERTOS 

79,10 

77.00 

75.50 

72.10 

70.45 

67.25 

63.60 

63.00 

61.30 

61.05 

58.95 

58.80 

57.70 

56.35 

55.60 

55.00 

53.40 

53.00 

51.40 

50.35 

49.30 

45.60 

45.05 

44.90 

44.00 

43.60 

43.40 

42.25 

41.60 

41.40 

Jueves 27 de Junio de 2024 Hoja 1/1 


