

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE EDUCACIÓN INSTITUTO DE EVALUACIÓN, PROFESIONALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DOCENTE DE CHIAPAS



ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE CHIAPAS TURNO VESPERTINO

CICLO ESCOLAR 2024 - 2025

LICENCIATURA EN SECUNDARIA EN FÍSICA

ASPIRANTES ACEPTADOS

PROGRESIVO		FOLIO	HABILIDAD MATEMÁTICA	HABILIDAD VERBAL	RAZONAMIENTO FORMAL	TOTAL DE ACIERTOS
1		09548	19.00	18.10	42.00	79.10
2		09518	18.00	18.00	41.00	77.00
3		09504	19.00	16.50	40.00	75.50
4		09521	16.00	15.50	40.60	72.10
5		09507	20.00	19.85	30.60	70.45
6		09533	23.00	11.25	33.00	67.25
7		09524	15.00	19.00	29.60	63.60
8		09540	16.00	15.00	32.00	63.00
9		09520	17.00	16.70	27.60	61.30
10		09501	14.00	16.45	30.60	61.05
11		09545	19.00	13.35	26.60	58.95
12		09528	17.00	16.20	25.60	58.80
13		09503	16.00	16.10	25.60	57.70
14		09529	16.00	18.35	22.00	56.35
15		09523	13.00	14.60	28.00	55.60
16		09544	17.00	19.40	18.60	55.00
17		09541	12.00	17.00	24.40	53.40
18		09555	18.00	13.60	21.40	53.00
19		09536	17.00	12.00	22.40	51.40
20		09517	17.00	16.95	16.40	50.35
21		09502	9.00	17.90	22.40	49.30
22		09552	16.00	13.20	16.40	45.60
23		09554	14.00	11.85	19.20	45.05
24		09516	12.00	14.30	18.60	44.90
25		09539	14.00	17.60	12.40	44.00
26		09515	15.00	14.00	14.60	43.60
27	SO UNIDOS NETE	09519	11.00	11.20	21.20	43.40
28	3 6 2	09527	13.00	9.85	19.40	42.25
29	5 6	09513	10.00	10.40	21.20	41.60
30	CO OF O	09530	15.00	9.60	16.80	41.40
the test can be any law one was the		and the first later than the first and the first that the first than the			t then seen have their best state of the later of the later beat the	the second person on the second or

SECRETARIA DE EDUCACIÓN SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN ESTATAL DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR TUXTLA GUTTERREZ, CHIAPAS.



1